é mais adequada, gerando eficácia, economicidade e atendendo o objeto deste Termo, 
sem gerar obrigações futuras para a Guarujá Previdência. 

10 – DA ESTIMATIVA DE VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado para contratação foi calculado a partir de contratações anterio-
res realizadas por outros entes, com total de R$ 11.986,67(onze mil novecentos e 
oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

Pesquisa de Preço PMOC Valor/unit Quant. Valor total estimado 

CM Santo Antônio do Descoberto    2.480,00  1  R$             2.480,00  
Fund. Hospitalar Santa Terezinha de Erechim     3.950,00  1  R$             3.950,00